様式第８号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

元号　　年　　月　　日
公益財団法人 静岡県産業振興財団
　　　理 事 長　　　　　　　　　　　様

管理番号　　　　―　　　　―
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

実　績　報　告　書

　　　元号　　年　　月　　日付け静産財第　　号により補助金交付の決定を受けた地域創生起業支援金事業が完了したので、地域創生起業支援金交付要綱第14の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業テーマ名

２．提出書類
 　　事業実績書（様式第９号）

３．事業完了年月日　　元号　　年　　月　　日

2

6

様式第

８

号

(

用紙

日本

産業

規格Ａ

4

縦型

)

元号

年

月

日

公益財団法人

静岡県産業振興財団

理

事

長

様

管理番号

—

—

住

所

氏

名

印

実

績

報

告

書

元号

年

月

日付け静産財第

号により補助金交付の決定を受けた地域創生

起業

支援金事業が完

了したので、地域創生

起業

支援金交付要綱第

14

の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業テーマ名

２．提出書類

事業実績書（様式第

９

号）

３．

事業完了年月日

元号

年

月

日

6     様式第 ８ 号     ( 用紙    日本 産業 規格Ａ 4 縦型 )         元号    年    月    日   公益財団法人   静岡県産業振興財団        理   事   長                様     管理番号      ―      ―   住     所   氏     名                 印       実   績   報   告   書            元号    年    月    日付け静産財第    号により補助金交付の決定を受けた地域創生 起業 支援金事業が完 了したので、地域創生 起業 支援金交付要綱第 14 の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。       記         １．事業テーマ名                                              ２．提出書類        事業実績書（様式第 ９ 号）       ３． 事業完了年月日    元号    年    月    日